■入会者/住友三井オートサービス株式会社
 さいたま支店 支店長 武藤 進様
■2024 学年度米山記念奨学生 金 亮希さん
（ご紹介：副会長 染谷 義一）

幹事 横溝 一樹
1. 次年度のロータリー手帳が届い
ております。今回は希望される
方にお渡しするという形となり
ますので、必要な方は会場受付
にてお持ちください。

2. 都合により 6 月 17 日の例会は大
宮ソニックシティ市民ホールで
行います。

3.本日 17 時より 1 階パルテールにて次年度理事役
員予定者会議が開催されます。対象の皆様はよ
ろしくお願いいたします。

■地区 国際交流委員会 松本 有祐
以前、当クラブで不要となったプロジ

ェクターを寄贈しました。

2023 年８月にはスピーチコンテストを

支援、入賞者には日本に来ていただま

した。

■カンボジアたくみ日本語学校
校長 今井 巧様

「カンボジアで、2015 年より日本語学
校を、2019 年より現地の学校を運営
しています。環境に関わらず学べる
場を提供したいとの思いで、無料で
参加できるようにしています」

■CEO Hor Vatey
（ホール ワッタイ）様
「プロジェクターをいただき、
ありがとうございました」

■国際ロータリー第 2770 地区
第３グループ パストガバナー補佐／
次年度地区社会奉仕部門委員長
吉田 耕之様（大宮シティ RC）
藤嶋会長の友人としてうかがいまし
た。横溝幹事とも仕事でお会いして
ご挨拶しました。

■入会者 /
住友三井オートサービス株式会社
さいたま支店 支店長 武藤 進 様

●紹介者／川﨑 春夫 会員

川﨑 春夫会員よりご紹介
「山本 明彦会員の後任として入会され
ました。入間市在住、趣味はスポー
ツ観戦とゴルフだそうです」
武藤 進様ご挨拶
「春日部市で生まれ育ちました。
地域貢献できるようがんばります」

■親睦委員会 委員長 川井 理砂子
最終例会のお知らせをボックス投函
しました。タヒチアンダンスの方を
お呼びします。また、部門対抗のど
自慢大会の開催も考えています。皆

様のご参加をよろしく
お願いいたします。
■ゴルフ部会 幹事  小林 政良
７/９（火）日高カントリークラブでコ
ンペを開催します。食事は料金別、カ
ートはなし。６/３（月）までにご返信
をお願いします。多くのかたのご参加
をお待ちしています。

■出席委員会 委員長

新城 盛辛

■副ＳＡＡ

胡 平

■認定 NPO 法人
児童虐待防止全国ネットワーク
理事長 吉田 恒雄 様

こども虐待の防止
～私たちにできること～

こども虐待は、現在、わが国が

緊急に解決すべき重大な社会問題
です。全国の児童相談所が対応した
こども虐待の件数は、2022年には、21万件を超え、

お客様ご挨拶

入会式

委員長報告、派遣役員報告

出席報告

卓 話

スマイル報告

幹 事 報 告